
LICITAÇÃO 36 MODALIDADE PROCESSO 2721

VLR ESTIMADO R$ 227.640,80 Nº DT ABERTURA 17/07/2018

REQUISITANTE SER TIPO DT ADJUDICAÇÃO 17/07/2018

DIRETORIA DIA DISPUTA DT HOMOLOGA 20/07/2018

QTD UNITARIO TOTAL

1 139.263,76 139.263,76 1º COLOCADO - VENCEDOR

1 168.320,00 168.320,00 2º COLOCADO

1 174.632,00 174.632,00 3º COLOCADO

1 23.780,00 23.780,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

1 23.800,00 23.800,00 2º COLOCADO

1 30.600,00 30.600,00 3º COLOCADO

1 8.600,00 8.600,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

1 8.700,00 8.700,00 2º COLOCADO

1 11.600,00 11.600,00 3º COLOCADO

LICITAÇÕES 2018 

EMPRESAS PARTICIPANTES CLASSIFIC

AQUISIÇÃO DE UNIFORMES

VALOR

PREGÃO PRESENCIAL

036

MENOR PREÇO POR LOTE

NÃO DIFERENCIADA 

D.C.N. UNIFORMES E SERVIÇOS EIRELI

INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSE ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA

OBJETO

LOTE 1 - 

COMERCIAL THIALLI LTDA - EPP

LOTE 2 - 

COMERCIAL THIALLI LTDA - EPP

D.C.N. UNIFORMES E SERVIÇOS EIRELI

INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSE ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA

LOTE 3 - 

COMERCIAL THIALLI LTDA - EPP

D.C.N. UNIFORMES E SERVIÇOS EIRELI

INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSE ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA

LOTE 4 - 



1 49.676,00 49.676,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

1 64.800,00 64.800,00 2º COLOCADO

1 74.800,00 74.800,00 3º COLOCADO

1 5.834,40 5.834,40 1º COLOCADO - VENCEDOR

1 7.800,00 7.800,00 2º COLOCADO

1 10.400,00 10.400,00 3º COLOCADO

LOTE 5 - 

INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSE ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA

COMERCIAL THIALLI LTDA - EPP

D.C.N. UNIFORMES E SERVIÇOS EIRELI

INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSE ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA

COMERCIAL THIALLI LTDA - EPP

D.C.N. UNIFORMES E SERVIÇOS EIRELI


